第 14 回 定時総会

令和 5 年 6 月 24 日（土）午後 3 時 本会会館 3 階

司会 黒田 亘一朗専務理事

点呼

   所属会員数 196 名中 出席者 25 名、書面評決 63 名、電子投票 1名、委任状 25 名 合計 114 名

   総会は過半数（99 名）を超えており、成立することを確認。

なお、書面表決  名については上程議案すべてについて賛成となっています。

議長・副議長の選出

   議長に寺内 庸泰先生、副議長に 小澤 政陽先生

議事録署名人の選出

   議事録署名人に中島 陽州先生、関根 賢司先生

事業報告 黒田 亘一朗専務理事

   定款の項目に従って事業報告をまとめ、報告がなされた。

公益社団法人 東京都豊島区歯科医師会事業計画・予算

   令和 5年度の事業計画・予算については、3月の臨時総会で承認を得ていることを確認した。

公益社団法人 東京都歯科医師会 代議員報告 石田 次郎代議員

   6 月 22 日に開催された第 211 回定時代議員会について概要を説明。

議事

  第 1 号議案：「令和 4 年度 公益社団法人 東京都豊島区歯科医師会収支決算並びに財産目録」

        監査報告後、原案通り全員賛成（挙手）により、可決確定。

第 2 号議案：「公益社団法人 東京都歯科医師会代議員および補欠代議員の選出」

  以下の候補者について選任を求め、全員の賛成（挙手）により選任

代議員

小澤 政陽  上山 裕之  高田 靖  石田 次郎

補欠代議員

鈴木 基  矢作 繁達  藤田 幸弘  郷家 嘉一